



Over Hækken Invest I/S

Tjørnevej 12
8240 Risskov
CVR-nr. 38769251

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2024

Jens Søgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Over Hækken Invest I/S

Tjørnevej 12

8240 Risskov

CVR-nr.: 38769251

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ib Nørholm, Over Hækken 14 ApS

Jens Søgaard Jørgensen, Over Hækken 12 ApS

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 22 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.076	61.294
Årets resultat		22.076	61.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.076	61.294
Resultatdisponering		22.076	61.294

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		33.851.335	21.714.335
Varebeholdninger		33.851.335	21.714.335
Andre tilgodehavender		33.500	0
Periodeafgrænsningsposter		37.500	37.500
Tilgodehavender		71.000	37.500
Likvide beholdninger		57.346	150.945
Omsætningsaktiver		33.979.681	21.902.780
Aktiver		33.979.681	21.902.780

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Overført overskud eller underskud		16.860.884	16.838.808
Egenkapital		16.860.884	16.838.808
Deposita		64.581	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.100	12.856
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.041.116	5.041.116
Kortfristede gældsforpligtelser		17.118.797	5.063.972
Gældsforpligtelser		17.118.797	5.063.972
Passiver		33.979.681	21.902.780

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	16.838.808	16.838.808
Årets resultat	22.076	22.076
Egenkapital ultimo	16.860.884	16.860.884
